

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 111
Stavba: Oprava TV v úseku Radotín - Dobřichovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			3 643 760,91
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 643 760,91	765 189,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 408 950,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 111

Stavba: Oprava TV v úseku Radotín - Dobřichovice

Místo:	Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 643 760,91	4 408 950,70	
01.1	Práce a materiál - ÚOŽI	3 643 760,91	4 408 950,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TV v úseku Radotín - Dobřichovice
Objekt: 01.1 - Práce a materiál - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH		3 643 760,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 643 760,91	21,00%	765 189,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 408 950,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava TV v úseku Radotín - Dobřichovice

Objekt: 01.1 - Práce a materiál - ÚOŽI

Místo:	Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	Správa železnic, s.o.
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 643 760,91
OST - Ostatní	3 643 760,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava TV v úseku Radotín - Dobřichovice
Objekt: 01.1 - Práce a materiál - ÚOŽI

Místo: Datum: 9. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 643 760,91	
D	OST	Ostatní					3 643 760,91	
1	K	7497350045	Montáž držáku bočního	kus	36,000	5 022,00	180 792,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
2	M	7497300060	Vodiče trakčního vedení Boční držák	kus	36,000	3 963,60	142 689,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
3	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	326,000	422,28	137 663,28	Sborník ÚOŽI 01 2024
4	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	326,000	596,16	194 348,16	Sborník ÚOŽI 01 2024
5	K	7497350230	Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana	kus	36,000	5 367,60	193 233,60	Sborník ÚOŽI 01 2024
6	M	7497300830	Vodiče trakčního vedení lano 120 mm2 Cu (lano - nosné, ZV, NV, OV, napájecích převěsů)	m	72,000	669,60	48 211,20	Sborník ÚOŽI 01 2024
7	K	7497350710	Tažení troleje do 150 mm2 Cu	m	2 069,000	29,81	61 676,89	Sborník ÚOŽI 01 2024
8	M	7497300880	Vodiče trakčního vedení Trolejový drát 150 mm2 Cu	m	2 069,000	693,36	1 434 561,84	Sborník ÚOŽI 01 2024
9	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	2 069,000	59,18	122 443,42	Sborník ÚOŽI 01 2024
10	K	7497350734	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení nosného lana a troleje	kus	1,000	10 540,80	10 540,80	Sborník ÚOŽI 01 2024
11	K	7497350444	Montáž pohyblivého kotvení sestavy trakčního vedení troleje a nosného lana na stožár BP 15 kN	kus	1,000	50 544,00	50 544,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
12	M	7497300580	Vodiče trakčního vedení Pohyb. kotvení sestavy TV, TR+NL na BP - 15kN	kus	1,000	156 492,00	156 492,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
13	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	4,000	3 358,80	13 435,20	Sborník ÚOŽI 01 2024
14	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	2,069	3 499,20	7 239,84	Sborník ÚOŽI 01 2024
15	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	2,069	5 648,40	11 686,54	Sborník ÚOŽI 01 2024
16	K	7497351130	Montáž proudového propojení troleje s nosným lanem	kus	31,000	3 250,80	100 774,80	Sborník ÚOŽI 01 2024
17	M	7497300270	Vodiče trakčního vedení Proudová propojení	kus	31,000	9 061,20	280 897,20	Sborník ÚOŽI 01 2024
18	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavy za 100 m - obsahuje i veškeré další práce a úpravy na stávajícím trakčního vedení, nutné ke zprovoznění trakčního vedení	kus	4,000	27 648,00	110 592,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
19	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná	kus	326,000	293,76	95 765,76	Sborník ÚOŽI 01 2024
20	K	7497371045	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu podélné nebo příčné proudové propojky - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	35,000	2 494,80	87 318,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
21	K	7497371110	Demontáže zařízení trakčního vedení troleje včetně nástavků stříhání - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	m	2 069,000	28,62	59 214,78	Sborník ÚOŽI 01 2024
23	K	7497371315	Demontáže zařízení trakčního vedení kotvení troleje, nosného lana pohyblivé - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	1,000	20 520,00	20 520,00	Sborník ÚOŽI 01 2024
22	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	24,000	5 130,00	123 120,00	Sborník ÚOŽI 01 2024

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4927594

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bc39b49-96be-4a09-8d07-e10c481af702

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2024 13:35:04



95cd000b-ea73-4a69-bf1f-cc951d60e47e